uno videlicet citra dictam aquam inter collem cretarum et collem lon- 

gum, et alio ultra dietam aquam ex opposito infra versus Portumnae- 

nis spectet et pertineat ad dictum dominum capitaneum, a dietis vere 

signis . . . predicti ser Federici. Mandamus denique dictis partibus 

et earum utrique presentibus, sub pena in compromisso apposita, debe- 

ant laudare et approbare huiusmodi nostram sententiam, declaratic- 

nem et arbitrium. 

Lata, data et in his scriptis promulgata fuit suprascripta arbi 

tralis sententia per antedictos dominos Joannem Moysi et Antonium de 

Belgrado, arbitros pro tribunali sedentes et per Raphaelem notarium 

infrascriptum de eorum mandato lecta et pronunciata sub logia com- 

munis terre Portusnaonis, sub millesimo quadringentesimo trigesime 

octavo, indictione prima, die Veneris, decima nona septembris, hon 

vesperorum, presentibus ibidem egregio legum doctore domino Joseph 

de Celle Utini habitante, nobilibus ac disertis viris s. Nicolao quondam 

domini Maphei de Mapheis de Verona, ser Thano quondam ser Antonii 

de Sancto Vito, Nicolao quondam ser Candidi de Meduno et Christe- 

phoro quondam ser Gabrielis de Cordovado, testibus ad hec habitis m 

alisque pluribus, presentibusque supradicto domino Leonardo Ve- 

scher capitaneo, nec non egregiis viris ser Gasparo de Richeriis pote- 

state Portusnaonis, fr Georgio de Nerlis, ser Andrea de Popayti 
massariis communis dicte terre, ac ipsam communitatem representar 

tibus ex una, et antedicto ser Federico parte ex altera, per | | 
prefatos dominos arbitros ibidem admonitis ad dietam arbitralem . 

sententiam audiendam, quam quidem sententiam sic latam statim 

partes prediete ibidem laudaverunt et approbaverunt, et denique 

dicti domini arbitri mandaverunt Raphaeli notario quondam Raphaelis 

de Thorellis de Verona Utini habitanti, et mihi Jacobo notarte 

infrascripto: ipse vero partes rogaverunt nos ipsos notarios qu& 

tenus de ipsa sententia publicum in consonantia conficeremus - 

instrumentum. 
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Ego Jacobus quondam magistri Nicolai de Portunaonis publieus 

imperiali auctoritate notarius his omnibus interfui et rogatus a partibus 

supra dictis scribere, scripsi, signumque meum et nomen apposui con- 

suetum. 

Et ego Raphael quondam ser Raphaelis de Thorellis de Verona 
Utini habitans, publicus imperiali auctoritate notarius, quia supraseri- 

ptis compromisso et sententie erbitrali, ac omnibus et singulis in eis